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 Artikel-Nr. 
No d‘article 

Höhe 
Hauteur 
cm 

Breite 
Largeur 
cm 

Tiefe 
Profond. 
cm 

Sitzhöhe 
Haut. siège 
cm 

Hocker/Pouf  

90.0 
 

 

45 
 

 

56 
 

 

50 
 

 

45 
 

Sessel/Fauteuil  

12.4 
 

 

86 
 

 

74 
 

 

78 
 

 

45 
 

Hochlehnsessel/Bergère  

51.4 
 

 

96 
 

 

74 
 

 

81 
 

 

45 
 

Sofa 2 pl.  

22.4 
 

 

86 
 

 

128 
 

 

78 
 

 

45 
 

Sofa 3 pl.  

32.4 
 

 

86 
 

 

182 
 

 

78 
 

 

45 
 

1452 Chamonix 
Die harmonisch traditionelle Formgebung, passt in verschiedenartige 
Möblierungen. Die schlichte Form wird durch das massive Buchenholz- 
gestell betont. 
 
 
 
 


